АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 октября  2023 г.        № 41
Об отмене особого
противопожарного режима
на территории Тимского сельсовета
Тимского района Курской области

           В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 16.10.2023 № 1089-пп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области»,  в связи со стабилизацией обстановки на территории Тимского сельсовета Тимского района:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.04.2023 г. № 26 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тимского сельсовета Тимского района Курской области».
1. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации
[bookmark: _GoBack]Тимского сельсовета                                                А.Ю.Пожидаев